
ZARZĄDZENIE NR OS.0050.69.2022 
BURMISTRZA MIASTA DĄBIE 

z dnia 19 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U z 
2022 r. poz. 1634 ze zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy               
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.) oraz 
na podstawie § 8 pkt. 2-6 Uchwały budżetowej Nr XLII/345/2022 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 
25 stycznia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu ustalonego Uchwałą Nr XLII/345/2022 Rady 
Miejskiej w Dąbiu z dnia 25 stycznia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, zmienionej 
Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.10.2022 z dnia 31 stycznia 2022r., Zarządzeniem Burmistrza 
Nr OS.0050.15.2022 z dnia 16 lutego 2022r., Uchwałą Nr XLIII/352/2022 Rady Miejskiej w Dąbiu 
z dnia 22 lutego 2022r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.19.2022 z dnia 9 marca 2022r., 
Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.20.2022 z dnia 17 marca 2022 r., Uchwałą Nr XLIV/360/2022 
Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 29 marca 2022r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.23.2022 
z dnia 31 marca 2022r., Uchwałą Nr XLV/362/2022 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 8 kwietnia 2022r., 
Uchwałą Nr XLVI/366/2022 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 26 kwietnia 2022r., Zarządzeniem 
Burmistrza Nr OS.0050.26.2022 z dnia 5 maja 2022r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 
OS.0050.28.2022 z dnia 11 maja 2022r., Uchwałą Nr XLVII/372/2022 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 
23 maja  2022r.,  Zarządzeniem Nr OS.0050.29.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 24 maja  
2022r., Zarządzeniem Nr OS.0050.30.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 1 czerwca 2022r., 
Zarządzeniem Nr OS.0050.32.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 3 czerwca 2022r., Uchwałą Nr 
XLVIII/381/2022 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 28 czerwca  2022r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.40.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 30 czerwca 2022r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.42.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 12 lipca 2022r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.43.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 14 lipca 2022r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.46.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 20 lipca 2022r.,  Zarządzeniem Nr 
OS.0050.48.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 2 sierpnia 2022r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.49.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 5 sierpnia 2022r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.52.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 18 sierpnia 2022r., Uchwałą Nr XLIX/386/2022 
Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 30 sierpnia 2022r., Zarządzeniem Nr OS.0050.56.2022 Burmistrza 
Miasta Dąbie z dnia 31 sierpnia 2022r., Uchwałą Nr L/389/2022 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 
6 września 2022r., Zarządzeniem Nr OS.0050.58.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 13 września 
2022r.,  Uchwałą Nr LI/399/2022 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 26 września 2022r., Zarządzeniem 
Nr OS.0050.61.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 29 września 2022r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.65.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 5 października 2022 roku wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 uchwały plan dochodów budżetu ogółem w wysokości 60 671 008,66 zł zastępuje 
się  kwotą 61 094 848,38 zł z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 31 413 554,57 zł zastępuje się kwotą 31 837 394,38 zł. 

2. W § 2 ust. 1 uchwały plan wydatków budżetu ogółem w wysokości 70 839 821,04 zł zastępuje 
się kwotą  71 263 660,76 zł z tego: 

- wydatki  bieżące w wysokości 31 370 458,57 zł zastępuje się kwotą 31 794 298,29 zł. 

3. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej określającym dochody  budżetu gminy wprowadza 
się następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej określającym wydatki budżetu gminy wprowadza się 
następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5031318-BB80-4F7F-B37B-6935A19AD430. Podpisany Strona 1



5. W załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej określającym dochody i wydatki budżetu gminy 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
przepisami wprowadza się następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

6. W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian  w wykazie zadań majątkowych  
na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

7. W załączniku Nr 13 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie środków z Funduszu 
Pomocy oraz  wydatków  nimi  finansowanych  na  rok  2022 zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  

 Burmistrz Miasta Dąbie 
 
 

/-/Tomasz Ludwicki  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5031318-BB80-4F7F-B37B-6935A19AD430. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr OS.0050.69.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 19 października  2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok
Zmiany w planie dochodów budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 525 314,76 406 731,72 2 932 046,48

01095 Pozostała działalność 571 990,76 406 731,72 978 722,48

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

518 390,76 406 731,72 925 122,48

758 Różne rozliczenia 11 788 214,51 1 698,00 11 789 912,51

75814 Różne rozliczenia finansowe 147 604,51 1 698,00 149 302,51

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

49 078,00 1 698,00 50 776,00

852 Pomoc społeczna 4 084 344,28 15 410,00 4 099 754,28

85203 Ośrodki wsparcia 845 900,95 4 074,00 849 974,95

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

782 900,95 4 074,00 786 974,95

85295 Pozostała działalność 2 772 602,48 11 336,00 2 783 938,48

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

147 872,50 11 336,00 159 208,50

Razem: 60 671 008,66 423 839,72 61 094 848,38

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5031318-BB80-4F7F-B37B-6935A19AD430. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr OS.0050.69.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 19 października  2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022
rok
Zmiany w planie wydatków budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 981 450,35 406 731,72 5 388 182,07

01095 Pozostała działalność 518 390,76 406 731,72 925 122,48

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 602,30 5 753,10 13 355,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 299,99 983,78 2 283,77

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 186,26 140,96 327,22

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 275,86 490,23 766,09

4300 Zakup usług pozostałych 740,00 756,00 1 496,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 60,11 10,56 70,67

4430 Różne opłaty i składki 508 226,24 398 597,09 906 823,33

801 Oświata i wychowanie 17 324 578,77 1 698,00 17 326 276,77

80101 Szkoły podstawowe 9 704 842,90 -34 000,00 9 670 842,90

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 469 144,00 -23 000,00 446 144,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 808 767,00 -10 000,00 798 767,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 117 661,00 -12 000,00 105 661,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 121 000,00 8 000,00 129 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 683 052,10 3 000,00 3 686 052,10

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 407 912,00 34 000,00 441 912,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 857,00 4 000,00 21 857,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 255 117,00 30 000,00 285 117,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 45 278,00 0,00 45 278,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 466,00 -900,00 14 566,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

25 576,00 900,00 26 476,00

80195 Pozostała działalność 482 914,00 1 698,00 484 612,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

23 548,71 1 698,00 25 246,71

852 Pomoc społeczna 5 285 886,28 15 410,00 5 301 296,28

85203 Ośrodki wsparcia 1 124 994,35 4 074,00 1 129 068,35

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 43 828,00 4 074,00 47 902,00

85295 Pozostała działalność 2 773 002,48 11 336,00 2 784 338,48

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

142 120,00 11 320,00 153 440,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5031318-BB80-4F7F-B37B-6935A19AD430. Podpisany Strona 1



4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

480,00 16,00 496,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 358 892,80 0,00 1 358 892,80

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 775 611,79 7 000,00 782 611,79

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 208,56 7 000,00 207 208,56

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 397 484,01 -7 000,00 390 484,01

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych

397 484,01 -7 000,00 390 484,01

Razem: 70 839 821,04 423 839,72 71 263 660,76

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5031318-BB80-4F7F-B37B-6935A19AD430. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr OS.0050.69.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 19 października 2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na
2022 rok

Zmiany w planie dochodów budżetowych związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych
ustawami w 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 518 390,76 406 731,72 925 122,48

01095 Pozostała działalność 518 390,76 406 731,72 925 122,48

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

518 390,76 406 731,72 925 122,48

852 Pomoc społeczna 1 485 303,78 4 074,00 1 489 377,78

85203 Ośrodki wsparcia 782 900,95 4 074,00 786 974,95

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

782 900,95 4 074,00 786 974,95

Razem: 7 680 439,90 410 805,72 8 091 245,62

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5031318-BB80-4F7F-B37B-6935A19AD430. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr OS.0050.69.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 19 października 2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na
2022 rok

Zmiany w planie wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych
ustawami w 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 518 390,76 406 731,72 925 122,48

01095 Pozostała działalność 518 390,76 406 731,72 925 122,48

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 602,30 5 753,10 13 355,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 299,99 983,78 2 283,77

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 186,26 140,96 327,22

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 275,86 490,23 766,09

4300 Zakup usług pozostałych 740,00 756,00 1 496,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 60,11 10,56 70,67

4430 Różne opłaty i składki 508 226,24 398 597,09 906 823,33

852 Pomoc społeczna 1 485 303,78 4 074,00 1 489 377,78

85203 Ośrodki wsparcia 782 900,95 4 074,00 786 974,95

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 328,00 4 074,00 29 402,00

Razem: 7 680 439,90 410 805,72 8 091 245,62

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5031318-BB80-4F7F-B37B-6935A19AD430. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr OS.0050.69.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 19 października  2022 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok
Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00597 692,57 597 692,57

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 000,00 214 708,56207 708,56

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 207 708,56 7 000,00 214 708,56

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Gaju - realizacja przedsięwzięcia
 

realizowanego wraz z udzialem środków Wielkopolska Odnowa Wsi     

   

136 855,08 7 000,00 143 855,08

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - 7 000,00 382 984,01389 984,01

6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w
 

użytkowaniu jednostek budżetowych 389 984,01 - 7 000,00 382 984,01

"Renowacja budynku  synagogi w Dąbiu" 389 984,01 - 7 000,00 382 984,01

39 469 362,47 39 469 362,470,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5031318-BB80-4F7F-B37B-6935A19AD430. Podpisany Strona 1



 
 

                                                                               Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr OS.0050.69.2022                                     
                                                                    Burmistrza  Miasta Dąbie z dnia 19 października 2022 roku 

                                                                                                                                                                          w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022  
 

I. Zmiany planu finansowego środków pochodzących z Funduszu Pomocy oraz wydatków nimi finansowanych na rok 2022 przeznaczonych na 
realizacje zadań z zakresu administracji rządowej. 

 
 
Lp. Nazwa działania  Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca  

Rozdział, § klasyfikacji 
budżetowej 

Plan dochodów Zmiana planu  Plan po zmianie  

75095 § 0970 0,00 0,00 0,00 1. Środki z Funduszu 
Pomocy na nadanie 

Nr PESEL 

Urząd Miejski w 
Dąbiu 

75095 § 2100 1 006,34 0,00 
 

1 006,34 

85295 § 0970 0,00 0,00 0,00 2. Środki z Funduszu 
Pomocy na 

podstawie art. 13 
ustawy z dnia 12 

marca 2022 

Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej  

w Dąbiu 85295§ 2100 142 600,00 11 336,00 153 936,00 

85395 § 0970 0,00 0,00 0,00 3. Środki z Funduszu 
Pomocy na 

finansowanie 
świadczenia 300+” 

Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej  

w Dąbiu 85395 § 2100 17 442,00 0,00 17 442,00 

 85395 § 0970 0,00 0,00 0,00 4. Środki z Funduszu 
Pomocy na 

zapewnienie pomocy 
psychologicznej  

Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej  

w Dąbiu 85395 § 2100 2 880,00 0,00 2 880,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5031318-BB80-4F7F-B37B-6935A19AD430. Podpisany Strona 1



5. Środki z Funduszu 
Pomocy na 

finansowanie świadczeń 
rodzinnych” 

   85595 § 0970 0,00 0,0 0,00 

RAZEM 163 928,34 11 336,00 175 264,34 

Lp. Nazwa działania  
 
 
 
 

Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynująca  

Rozdział, § klasyfikacji 
budżetowej  

Plan wydatków  Zmiana planu  Plan po zmianie  

75095 § 4010 0,00 0,00 0,00 
75095 § 4110 0,00 0,00 0,00 
75095 § 4120 0,00 0,00 0,00 
75095 § 4740 883,56 0,00 883,56 

1. Środki z Funduszu 
Pomocy na nadanie Nr 

PESEL 

Urząd Miejski w 
Dąbiu 

75095 § 4850 122,78 0,00 122,78 
85395 § 3110 0,00 0,00 0,00 

85395 § 4010 0,00 0,00 0,00 
85395 § 4110 0,00 0,00 0,00 
85395 § 4120 0,00 0,00 0,00 
85395 § 4210 0,00 0,00 0,00 
85395 § 3290 17 106,00 0,00 17 106,00 

          85395 § 4350 66,00 0,00 66,00 
85395 § 4740 225,62 0,00 225,62 

2. Środki z Funduszu 
Pomocy na 

finansowanie 
świadczenia 300+” 

Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej  

w Dąbiu  
 

 

85395 § 4850 44,38 0,00 44,38 
85295 § 3110 0,00 0,00 0,00 

85295 § 3280 142 120,00 11 320,00 153 440,00 

85295 § 4210 0,00 0,00 0,00 

3. Środki z Funduszu 
Pomocy na podstawie 
art. 13 ustawy z dnia 

12 marca 2022 

Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej  

w Dąbiu 

85295 § 4350 480,00 16,00 496,00 

85395 § 4170 0,00 0,00 0,00 4. Środki z Funduszu 
Pomocy na 

zapewnienie pomocy 
psychologicznej  

Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej  

w Dąbiu 85395 § 4740 2 880,00 0,00 2 880,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5031318-BB80-4F7F-B37B-6935A19AD430. Podpisany Strona 2



85595 § 3110 0,00 0,00 0,00 5. Środki z Funduszu 
Pomocy na finansowanie 
świadczeń rodzinnych” 

Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej  w 

Dąbiu  
 

 
85595 § 4210 0,00 0,00 0,00 

                    RAZEM  163 928,34 11 336,00 175 264,34 

 
 
 
 
 
 
II.  Zmiany planu finansowego środków pochodzących z Funduszu Pomocy oraz wydatków nimi finansowanych na rok 2022 przeznaczonych na 
realizacje zadań własnych. 
 
Lp. Nazwa działania  Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca  

Rozdział, § klasyfikacji 
budżetowej 

Plan dochodów Zmiana planu  Plan po zmianie  

85295 § 2700 0,00 0,00 0,00 1. Środki z Funduszu 
Pomocy na 

zapewnienie posiłku 
dla dzieci i  młodzieży  

Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej  

w Dąbiu 85295 § 2100 5 272,50 0,00 5 272,50 

Szkoła Podstawowa w 
Dąbiu 

75814 § 2100 28 174,90 1605,00 29 779,90 

Szkoła Podstawowa w 
Chełmnie  

75814 § 2100 12 976,38 93,00 13 069,38 

2. Wsparcie JST w 
realizacji 

dodatkowych zadań 
oświatowych 
związanych z 
kształceniem , 
wychowaniem i 

opieką nad dziećmi i 
uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy 

Przedszkole Miejskie w 
Dąbiu 

75814 § 2100 7 926,72 0,00 7 926,72 

3. Wsparcie JST w 
realizacji 

Szkoła Podstawowa w 
Dąbiu 

75814 § 2700 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5031318-BB80-4F7F-B37B-6935A19AD430. Podpisany Strona 3



Szkoła Podstawowa w 
Chełmnie  

75814 § 2700 0,00 0,00 0,00 dodatkowych zadań 
oświatowych 
związanych z 
kształceniem , 
wychowaniem i 

opieką nad dziećmi i 
uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy  

Przedszkole Miejskie w 
Dąbiu 

75814 § 2700 0,00 0,00 0,00 

85495 § 2700 0,00 0,00 0,00 4. Środki z Funduszu 
Pomocy na zadanie 

pn. ”Stypendia i 
zasiłki dla uczniów z 

Ukrainy” 

Urząd Miejski w 
Dąbiu 

85495 § 2100 5 920,00 0,00 5 920,00 

RAZEM 60 270,50 1 698,00 61 968,50 

Lp. Nazwa działania  Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynująca  

Rozdział, § klasyfikacji 
budżetowej  

Plan wydatków  Zmiana planu  Plan po zmianie  

85295 § 3110 0,00 0,00 0,00 1. Środki z Funduszu 
Pomocy na 

zapewnienie posiłku dla 
dzieci i  młodzieży  

Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej  w 

Dąbiu 
85295 § 3290 5 272,50 0,00 5 272,50 

80195 § 4790 0,00 0,00 
 

0,00 

80195 § 4240 0,00 0,00 0,00 

80195 § 4350 15 457,00 0,00 15 457,00 

Szkoła Podstawowa w 
Dąbiu 

80195 § 4860 12 983,90 1605,00 14 588,90 

80195 § 4790 0,00 0,00 0,00 
80195 § 4750 917,99 0,00 917,99 
80195 § 4110 0,00 0,00 0,00 
80195 § 4120 0,00 0,00 0,00 

2. Wsparcie JST w 
realizacji 

dodatkowych zadań 
oświatowych 
związanych z 
kształceniem , 
wychowaniem i 

opieką nad dziećmi i 
uczniami będącymi 
obywatelami Ukrain 

Szkoła Podstawowa w 
Chełmnie  

 
 
 
 80195 § 4850 180,30 0,00 180,30 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5031318-BB80-4F7F-B37B-6935A19AD430. Podpisany Strona 4



80195 § 4240 0,00 0,00 0,00 
80195 § 4350 7 950,00 0,00 7 950,00 
80195 § 4860 4 172,09 93,00 4 265,09 
80195 § 4790 0,00 0,00 0,00 
80195 § 4110 0,00 0,00 0,00 
80195 § 4120 0,00 0,00 0,00 
80195 § 4240 0,00 0,00 0,00 
80195 § 4350 1 024,00 0,00 1 024,00 

Przedszkole Miejskie 
w Dąbiu 

80195 § 4860 6 392,72 0,00 6 392,72 
85495 § 3240 0,00 0,00 0,00 3. Środki z Funduszu 

Pomocy na zadanie 
pn. ”Stypendia i 

zasiłki dla uczniów z 
Ukrainy” 

Urząd Miejski w 
Dąbiu 

85495 § 3290 5 920,00 0,00 5 920,00 

                    RAZEM  60 270,50 1 698,00 61 968,50 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5031318-BB80-4F7F-B37B-6935A19AD430. Podpisany Strona 5



 
UZASADNIENIE  

W budżecie gminy na rok 2022 zwiększa się dochody o kwotę 423 839,72 zł z następujących 

tytułów: 

- zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.380.2022.13 z dnia 10 października 

2022 roku w sprawie zwiększenia dochodów o kwotę 4 074,00 zł w dziale 852,  rozdział 85203 § 

2010 z przeznaczeniem na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi. 

- 134 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

- zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.387.2022.13 z dnia 13 października 

2022 roku w sprawie zwiększenia dochodów o kwotę 406 731,72 zł w dziale 010,  rozdział 01095 

§ 2010 z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego  w cenie oleju 

napędowego. 

- zwiększono środki pochodzące z Funduszu Pomocy o kwotę 11 336,00 zł, o których mowa w 

art.13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

- zwiększono środki pochodzące z Funduszu Pomocy o kwotę 1 698,000 zł, o których mowa w 

art.50 ust. 1 pkt 2  ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

Dokonano zmian w rozdziale 921. 

Powyższe zmiany są prawidłowe i zapewniają prawidłową realizację wykonania uchwały 

budżetowej na 2022 rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5031318-BB80-4F7F-B37B-6935A19AD430. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



